コンフォートグリップ
グローブグレーＬ
品番 GLOVE GRA L
620円（税抜）価格
161-5940
発注コード
品番
購入特典
数量限定
無償お試し
サンプル
数量限定
3タイプのVHB両面テープが
無償でトライアルできる
サンプルの
ご注文はこちら
多用途 高耐熱汎用 粗面
19mm×30cmのシートカット
LSE-110WF GPH-110GF 5952
チラシ有効期間 2026年5月末まで
強力な接合力 抜群のシール性
長期耐久性 簡単な作業性
ネジや溶接
強靭で柔軟なアクリルフォームに
より、強力で綺麗に接着が可能。
基材である特殊アクリルフォームは、
水回りの接合においても、高い接着力
とシール性を発揮。
20年以上の屋外暴露の試験でも
顕著な接着力の低下が見られない。
材料面の油・水・ホコリなどを十分に
除去し、テープを貼り込み、圧着する
だけで完了。
リベット溶接との
作業比較動画
VHB紹介動画
GLOVE GRA L
➀ ➁
➂ ➃
全シリーズ
製品紹介
発注コード
フィット感
×
作業性
715-8160
VHB-SAMPLE
3MTM VHBTMテープ
全シリーズ
製品紹介
特別キャンペーン企画
素材接合の新常識
！
ネジやスポット溶接から簡単接合工法への
移行／併用を実現！
5/31
2026年
まで
2026年
3M VHB超強力両面テープ
発注コード 商品名 選定ポイント 色 屋内 / 屋外 幅 × 長さ × 厚み 価格（税抜）/ 個 発注単位
715-6540 LVO110BF
19X10-GLOVE CP
低臭
低 VOC
屋内用途に最適な低臭・低 VOC 金属から
難接着プラスチックまで強力に接着 ブラック 屋内 19mm×10m×1.1mm ¥2,795 1
715-6541 LSE110WF
 19X10-GLOVE CP 多用途 幅広い材料に接着、ポリプロピレンなどの
難接着プラスチックにも強力に接着 ホワイト 屋内 / 屋外 19mm×10m×1.1mm ¥3,699 1
715-6539 GPH110GF
19X10-GLOVE CP
高耐熱
汎用
高い耐熱性を持ち、金属から ABS などの
プラスチックまで強力に接着 グレー 屋内 / 屋外 19mm×10m×1.1mm ¥2,595 1
715-6542 5952
19X10-GLOVE CP 粗面 高い柔軟性を持ち、凹凸に追従
しながら、粗面にも強力に接着 ブラック 屋内 / 屋外 19mm×10m×1.14mm ¥2,406 1
対象製品 対象製品以外にもシリーズやサイズを取りそろえております
チラシ有効期間 2026年5月末まで
汚れ除去スプレー
クリーナー1本（330ml）
品番 CLEANER30
発注コード 000-2054
発注コード 382-9952
TスクレーパーS型 1個
品番 TS-501
発注コード 363-2422
品番 SPW-20P
ストロングペーパー
ウエス  50枚入
（345×330mm）
購入特典
数量限定
※約10倍アップの耐久性 コストの削減に貢献
貼りやすくはがしやすい
取扱店
圧倒的な
耐久性の動画 めくれにくさ動画
特別キャンペーン企画
基
材
が
擦
り
切
れ
る
ま
で
の
摩
耗
回
数
［
万
回
］
0
100,000
200,000
300,000
¥240,000
弊社従来品 971L
材料費
人件費
0
5
10
15
20
25
30
35 31.3
3.3
971L弊社従来品
約10倍
アップ
➀ ➁
➂
JIS K 7204／摩耗輪タイプ：CS-17／荷重：500g／回転速度：60rpm
摩耗試験
ダウン
約60%
¥90,000
￥/年・貼り替え距離 300m
清掃キット（2,500円相当）
※約10倍耐久性アップ
効率性を追及したラインテープ
貼り替え頻度の減少でコストの削減に貢献
5/31
2026年
まで
2026年
3M超高耐久ラインテープ 971L
※弊社従来品との比較 試算条件
● 貼り付け長さ：���ｍ ● 1 時間あたりの人件費：1500円
● 1年間の貼り替え回数：471 = 10回、971L = 1回
厚手なテープで
まっすぐ貼れる
糊残りしにくい
粘着剤を採用
商品名 発注コード 品番 サイズ 色 価格（税抜）/ 個 発注単位
超高耐久ラインテープ９７１Ｌ
( 清掃キットおまけ付き）
PVC 基材 + ゴム系粘着剤
 ( 厚み :0.432mmt) 、ライナー付き
715-8123 971L YL 50X16-CP 50.8mm × 16m
黄
¥10,988 1
715-8108 971L YL 50X32-CP 50.8mm × 32.9m ¥17,113 1
715-8126 971L YL 100X16-CP 101.6mm × 16m ¥21,100 1
715-8107 971L YL 101X32-CP 101.6mm × 32.9m ¥34,225 1
715-8124 971L WT 50X16-CP 50.8mm × 16m
白
¥10,988 1
715-8105 971L WT 50X32-CP 50.8mm × 32.9m ¥17,113 1
715-8125 971L WT 100X16-CP 101.6mm × 16m ¥21,100 1
715-8109 971L WT 101X32-CP 101.6mm × 32.9m ¥34,225 1
対象製品